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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: JORGE

 | Del 01/jun/2019 Al 30/jun/2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$18,660,000.00GOBIERNO $2,263,574.22 $1,960,836.75$1,443,216.55 $17,839,642.33$20,103,216.55

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,093,230.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $61,959.70 $61,959.70$0.00 $1,031,270.30$1,093,230.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$17,129,570.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $1,848,823.75 $1,546,086.28$603,280.75 $15,884,027.00$17,732,850.75

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$101,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $259,268.17 $259,268.17$772,935.80 $614,667.63$873,935.80

$336,200.00OTROS SERVICIOS GENERALES $93,522.60 $93,522.60$67,000.00 $309,677.40$403,200.00

$36,990,391.00DESARROLLO SOCIAL $846,517.25 $843,102.73-$792,107.55 $35,351,766.20$36,198,283.45

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $565,836.25 $562,421.73$733,367.28 $167,531.03$733,367.28

$36,990,391.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $280,681.00 $280,681.00-$1,525,474.83 $35,184,235.17$35,464,916.17

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$270,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $308,298.76 $12,914.84$308,500.00 $270,201.24$578,500.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$270,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $308,298.76 $12,914.84$308,500.00 $270,201.24$578,500.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,120,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $294,364.72 $294,364.72$0.00 $825,635.28$1,120,000.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,120,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $294,364.72 $294,364.72$0.00 $825,635.28$1,120,000.00

Total del Gasto $57,040,391.00 $959,609.00 $58,000,000.00 $3,712,754.95 $3,111,219.04 $54,287,245.05


